
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr XLIX/322/2010 Rady Powiatu w Mrągowie z
dnia 06 sierpnia 2010r.

w sprawie : przystąpienia do realizacji projektu pn: „Ryby śpiewają w rzece” w ramach środka 3.4 Rozwój nowych rynków i
kampanie promocyjne „Zrównoważony Rozwój Rybołówstwa i Nadbrzeżnych Obszarów Rybackich 2007-2013”

Na podstawie art. 12 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr
142, poz. 1592, z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1

Postanawia się przystąpić do realizacji projektu pn. „Ryby śpiewają w rzece” w ramach środka 3.4 Rozwój nowych rynków i
kampanie promocyjne „Zrównoważony Rozwój Rybołówstwa i Nadbrzeżnych Obszarów Rybackich 2007-2013”.

§ 2

W celu realizacji zadania, o którym mowa w § 1 Zarząd Powiatu zawrze stosowną umowę z Agencją Restrukturyzacji i
Modernizacji Rolnictwa w Olsztynie.

§ 3

Realizacja tego zadania w ramach programu nastąpi w latach 2010 – 2011.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr XLIX/322/2010 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 06 sierpnia 2010r. (98,3 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/III-kadencja/2010_XLIX_322.pdf

